CPV 85320000-8: Serveis social. 
CPV 98000000-3: Altres serveis comunitaris, social o personals. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels indirectes, 
essent el pressupost base de licitació de 786.778,88 € (SET-CENTS VUITANTA-SIS MIL SET-CENTS 
SETANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat conforme a 
la següent taula: 

Lots 
Pressupost base 
de licitació (iva 

exclòs) 
Pressupost base de 
licitació (iva inclòs) 

Lot 1 425.442,41 € 514.785,32 € 
Lot 2 361.336,47 € 437.217,12 €

[...]

convenis internacionals subscrits per Espanya en els contractes finançats per l’Ajuntament de Barcelona, 
s’ha establert una condició especial d’execució per tal de que les licitadores es comprometin a complir amb 
tota la normativa relacionada amb el respecte dels drets humans. 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de 2.452.127,51 € (DOS MILIONS QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-DOS MIL CENT VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA 
exclòs, desglossat de la següent manera: 

CONCEPTE 
PRESSUPOST 

BASE DE 
LICITACIÓ  

POSSIBLE 
PRÒRROGA  

POSSIBLES 
MODIFICACIONS TOTAL VEC 

Lot 1 425.442,41 € 779.977,76 € 

Equivalent al 10% 
del pressupost